平成 30年 4月 18 日

各 位

一般社団法人 茨城県介護老人保健施設協会

会 長  小 柳 賢 時

リハビリテーション専門委員会

委 員 長  笠原 鉄聡

研修会担当者  加藤  誠

平成30年度第1回茨城県介護老人保健施設協会

リハビリテーション専門委員会

研修会のお知らせ

謹啓

ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の通り、研修会を開催いたします。今回は、「同時改定をふまえて、老健で働くリハ専門職

に求められる視点」をテーマに茨城県作業療法士会会長の大場耕一先生をお招きし、医療介護連携や老

健の今後の方向性等、幅広い視点でご講演頂きます。地域包括ケアシステムの中でリハ専門職が、同時

改定後どのような視点を持ちながら活動し地域に貢献すれば良いか、大場先生の応援メッセージも含め

て聴講できる貴重な機会となっております。老健で勤務されている先生方に限らず、病院等で勤務され

ている先生方、新入職された先生方まで多数お誘い合わせの上、ぜひご参加下さいますようよろしくお

願い申し上げます。

敬白

記

日 時  平成 30年６月 29日（金） 18：30～      受 付

19：00～20：30  講演

20：30～20：40  質疑・応答

場 所   茨城県総合福祉会館４F 大研修室（茨城県水戸市千波町 1918）

内 容  「同時改定をふまえて、老健で働くリハ専門職に求められる視点について」

講 師    大場 耕一 先生（茨城県作業療法士会 会長）

参 加 費   会員 2,000円 非会員 3,000 円

申込方法  下記のいずれかの方法でお申し込みください。

① 申し込み専用ホームページ： https://goo.gl/w85SH4

② FAX 0291-32-5517

申込締切  平成 30年 6 月 15日（金）

主 催  一般社団法人 茨城県介護老人保健施設協会リハビリテーション専門委員会

後 援  公益社団法人 茨城県理学療法士会／公益社団法人 茨城県作業療法士会／

一般社団法人 茨城県言語聴覚士会

＊日本理学療法士協会新人教育プログラム『Ｃ－5 地域リハビリテーション』1単位、

日本作業療法士協会『基礎研修自由選択（基礎ポイント研修）』1ポイント取得可能です。

＊日本作業療法士協会生涯教育のポイント取得希望者は会員番号を記入して申込ください。

過去の研修会に参加された方は領収書を持参して頂ければポイントシールをお渡しします。

https://goo.gl/w85SH4

日 付 平成 30 年６月 29 日（金）

時 間

18：30～      受付

19：00～20：30  講演

20：30～20：40  質疑・応答

場 所 茨城県総合福祉会館４F 大研修室

講 師 大場 耕一先生（茨城県作業療法士会 会長）

内 容
講演 「同時改定をふまえて、老健で働くリハ専門職

に求められる視点について」

お申込み

申込締切 平成 30 年 6 月 15 日（金）

申込専用ホームページ https://goo.gl/w85SH4

FAX でのお申込み 📠 0291-32-5517
(必要事項をご記入の上この用紙のみお送りください)

お名前：            (日本作業療法士協会 会員番号OTのみ記入：        )

勤務先名：

職種：

同行者(氏名・職種・OT のみ協会番号)：

＜お問合せ先＞

担当 介護老人保健施設 フロンティア鉾田 春の場所

リハビリテーション室 言語聴覚士 西 良佳

TEL 0291-32-5408  FAX 0291-32-5517

【メーリングリスト登録のお願い】
このたび茨城県介護老人保健施設協会リハビリテーション専門委員会では、

円滑な情報共有のためにメーリングリストを設置しましたので適宜ご活用下さい。

参加専用メールアドレス join-i-roken-reha.Nd4N@ml.freeml.com

このメールアドレスに空メールを送信すると、簡単にメーリングリストに参加することができます。

※こちらのメーリングリストは個人での利用を目的としています。参加確認メールは「freeml@freeml.com」から送信されます。

参加確認メールが受信できない場合、受信許可リストにこのアドレスを追加してください。

 申込専用ホームページ

QRコード